
Nezmaři jsou zkrátka nezmaři

Napsal uživatel Pavel Černý
Neděle, 12 Březen 2023 20:22

  45 let. Tak takhle dlouho už můžeme potkávat na hudebních scénách tuto jihočeskou skupinu.
Jejich vytrvalost a stálost by se mohla dávat za vzor nejen v hudební oblasti. Však pohleďte. V
současném složení vystupují už od roku 2002. Šárka Benetková, Pavel Drengubák řečený J
im
, 
Tonda Hlaváč
a 
Pavel Zajíc
. Ten jediný tam vydržel již zmíněných 45 roků.
 
V dnešní době mnoho kapel i interpretů používá společně s nástroji různá elektronická
vylepšovátka, 
Nezmaři
si vystačí s akustickými. Šestistrunná a dvanáctistrunná kytara, kontrabas a klavír. Svůj um
předvedli na den oslavující ženy v táborské Univerzitě. Sál byl zcela zaplněn a diváci si mohli s
nimi i zazpívat, protože kdo by neznal řadu nezmařích hitů. Prostě velmi vydařený folkový
večer. Jak to tam vypadalo, koukněte na video (a fotky) Standy Tošnera.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=cT37gOWKHmM}
 
 
 
   
 

  

  
    

  

 1 / 2



Nezmaři jsou zkrátka nezmaři

Napsal uživatel Pavel Černý
Neděle, 12 Březen 2023 20:22

      

  

                

              

 2 / 2


